
DIPARTIMENTO SERVIZI SOCIALI, SOCIO SANITARI E ABITATIVI
DIVISIONE INCLUSIONE SOCIALE

ATTO N. DD 8576 Torino, 18/12/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 6646/2024 DEL 2 NOVEMBRE 2024 -
CUP B: C14H22000280006 - RETTIFICA. CIG. B4DA643124.

Con Determinazione  dirigenziale  6646/2024 del  02/11/2024 esecutiva dal  02/11/2024 (impegno
numero: 20424/2024), si è provveduto ad affidare l’incarico di supervisione nell’ambito del PNRR
– sub-investimento 1.1.4 “Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del fenomeno del burn
out tra gli operatori sociali” alla docente supervisore BIANCHI Elisabetta.

Non essendo stato inserito il codice CIG per mero errore materiale, con il presente atto occorre
rettificare  la  DD  6646/2024  e  attribuire  il  CIG  B4DA643124  all’affidamento  del  servizio  di
supervisione alla professionista.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

Pag 1 di 2



DETERMINA

1. di rettificare la determinazione dirigenziale 6646/2024 del 02/11/2024 con l’inserimento del CIG:
B4DA643124  riferito  all’affidamento  del  servizio  di  supervisione  alla  docente  BIANCHI
Elisabetta.

2. di dare atto inoltre che:

- il presente provvedimento non è pertinente alle disposizioni in materia di valutazione dell’impatto
economico;

-  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione  internet
“Amministrazione Aperta”;

- Il Dirigente proponente dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e delle disposizioni del
Codice di Comportamento della Città che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse anche
potenziale in capo allo stesso;

-  la presente determinazione è stata sottoposta al  controllo di regolarità amministrativa ai  sensi
dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Maurizio Pia

Pag 2 di 2


		2024-12-18T17:41:40+0100
	MAURIZIO PIA




